
令和３年８月豪雨災害支援寄附受付実績報告

令和３年８月の豪雨災害に際しまして、本町へ温かい御寄附を賜り、心から感謝
申し上げます。
本町ではこの台風・豪雨被害に際し、幸いにも人的被害は無かったものの、道路
や事業所、観光地や農地などに甚大な被害が発生しました。
頂戴しました貴重な御寄附につきましては、災害復旧のため有意義に活用させて

頂きますとともに、本町としましても総力を挙げて、一日も早い復旧復興に努めて
参ります。

寄附金の使い道

頂戴しました寄附金は、町道災害復旧工事に活用させていただきました。

総件数：85件
総寄附額：924,000円

令和３年度にお寄せいただいた寄附件数・寄附金額

安芸太田町長


